

Kommunala pensionärsrådet**2024-05-15**

Tid och plats	Onsdagen den 15 maj 2024, Sånnasalen, Kommunhuset, Markaryd kl 13:30 – 15:15
Tjänstgörande Ledamöter	Jane Holmström Björkman (KD), ordförande Anna-Lisa Lindvall (KD), utbildning- och kulturnämndens representant Tommy Andersson, SPF Seniorerna Markaryd Ann-Marie Fransson, PRO Traryd Eva Mårtensson, PRO Strömsnäsbruk
Ersättare	Erika Fernestam (SD), socialnämndens representant Ingrid Sundman (S), kommunstyrelsens representant Lars Selin, PRO Markaryd Britt-Inger Johansson, PRO Traryd
Övriga närvarande	Inger Ohlin, biträdande förvaltningschef Lars-Ola Bohlin, MAS Anette Magnusson, undersköterska hemsjukvården Sara Nilsson, nämndsekreterare

Inledning.

Ordförande Jane Holmström Björkman hälsar de närvarande välkomna till dagens möte. Föredragningslistan fastställs. Ärende 4. Sjögården och 5. Ärende enligt inkomna förslag utgår

Information från MAS Lars-Ola Bohlin och Anette Magnusson, undersköterska hemsjukvården.

Anette visar och berättar hur läkemedelsroboten Evondos fungerar, och svarar på ledamöternas frågor.

Lars-Ola berättar kort om Nära Vård och egenmonitorering, och ställer frågor till ledamöterna om deras tankar och funderingar kring ämnet.

Information från socialnämnden mfl.

Ordförande lyfter en idé om att under punkten information ska även övriga nämnder och pensionärsföreningar ges möjlighet att berätta om vad som är på gång.

Ordförande berättar att i socialnämnden pågår budgetarbete. Även 2025 ser ut att bli ett tufft år ekonomiskt.

Kommunala pensionärsrådet**2024-05-15**

Pensionärsföreningarna berättar om vad som är på gång i föreningarna, många roliga och uppskattade aktiviteter för medlemmar.

Övrigt.

PRO Strömsnäsbruk ställer frågor kring Strömsnäsbruks framtid:

Vad händer med Folkets hus, Riksettan och färgaffären? Ska det anläggas någon ny väg genom Strömsnäsbruk? Finns många rykten. Nämndsekreteraren vidarebefordrar frågan till kommunstyrelsens ordförande.

Går det att öppna matsalen på Ekliden igen som det var förut? Ser svårigheter att maten behöver beställas tre dagar i förväg på Stig Inn. Bitr. socialchef svarar på frågan på plats och tar med sig önskemålet.

Trottoaren på Lagastigsgatan är inte sopad, och innebär svårigheter för cyklister mm. Nämndsekreteraren lämnar över önskemålet till gata-park.

SPF Markaryd ställer en fråga kring ”frusen mat”. Ordförande svarar att det inte är aktuellt i nuläget.

SPF Markaryd frågar om beläggningen på SÄBO, det finns i nuläget inga köer meddelar bitr. socialchef.

PRO Markaryd ställer en fråga kring bemanningen inför sommaren. Bitr. socialchef svarar på plats, att det ser ganska bra ut, även om allt inte är helt färdigt.

Fråga kring varför ärende Sjögården tas bort från dagordningen, och allmän diskussion kring SÄBO.

Fråga om äldreomsorgen finns kvar på VC, vilket den finns.

En ledamot påminner om ”mitt markaryd”, en app med mycket bra information.

Nästa sammanträde.

Höstens möte genomförs den 17/9 och 4/12, kl. 13:30-15:30 i Sånnasalen.



Anteckningar

Kommunala pensionärsrådet

2024-05-15

Underskrifter

Sekreterare Sara Nilsson

Ordförande Jane Holmström Björkman

Signering

Detta ä rensigneringssida tillagd till original dokumentet.

Valideringslänk: <https://signering.markaryd.se/validate>